t W ,  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
♦  f r ; T - ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.° 043

PORTARIA N° 11.825.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que ihe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar a servidora SMvana Lopes Molina da Silva
do cargo de Digitador, Nível “3AH, C.L.T., lotado no Departamento de
Avaliação e Controle, da Secretaria ^Mmicipal da Saúde e
Desenvolvimento S ocia lra^rtir de 09 de fevereíf

^Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, OS-d^fevereiro de 2001. '

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação